[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	14.04.2014
	№
	229-ПА

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие физической культуры и спорта в городском округе Реутов на 2014 – 2016 годы», утверждённую постановлением Руководителя Администрации города Реутов от 07.06.2013
№ 362-ПА «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Реутов на 2014 – 2016 годы» (в редакции, изложенной постановлением Администрации от 12.12.2013 № 912-ПА)
        В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановляю:

        1. Муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Реутов на 2014 - 2016 годы», утверждённую постановлением Руководителя Администрации города Реутов от 07.06.2013 № 362-ПА «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Реутов на 2014 – 2016 годы», изложить в новой редакции.
        2. Начальнику по работе со СМИ и рекламе Ковалю А.Л. опубликовать муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Реутов на 2014-2016 годы» в газете «Реут» и на сайте города Реутов.

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Руководителя Администрации Репину О.Б.
            Руководитель Администрации                                                                        Н.Н. Ковалёв